- 2 -

Архангельская область

Приморский район

Муниципальное образование «Катунинское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «9»  ноября  2016 г.

                                          № 739
п.Катунино
Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ,     услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации муниципального образования "Катунинское" от 28.109.2016 № 40 «Об определении требований к закупаемым муниципальными органами и  подведомственными им казенными, бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг), для обеспечения муниципальных нужд".

       1. Утвердить требования к закупаемым администрацией муниципального образования «Катунинское» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно прилагаемому перечню отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качество) и иных характеристик (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) (Приложение № 1).

       2. Утвердить требования к закупаемым Муниципальным бюджетным учреждением «МФЦ «Катунино» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно прилагаемому перечню отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качество) и иных характеристик (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) (Приложение № 2)

       3. Разместить настоящее распоряжение в Единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.zakupki.gov.ru).

       4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                М.В. Михайлов